

# Lån Penge ApS

Vester Voldgade 83, 2, 1552 København V

CVR-nr. 39 98 09 59

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021

Dirigent:

.....  
Peter Andreasen





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Lån Penge ApS
Adresse, postnr., by	Vester Voldgade 83, 2, 1552 København V
CVR-nr.	39 98 09 59
Stiftet	24. oktober 2018
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Peter Andreasen, Adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje domæner og generere trafik i forhold til udstedelse af lån til privatpersoner.

#### Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

##### *Going concern*

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen i indeværende regnskabsår. Selskabets ledelse forventer selskabskapitalen reetableret ved gældskonvertering i 2021.

Moderselskabet har afgivet en støtteerklæring, hvor moderselskabet har til hensigt at yde selskabet den nødvendige likviditet til at kunne fortsætte driften i det kommende regnskabsår. Årsregnskabet er således aflagt med fortsat drift for øje.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 195.519 kr. mod et underskud på 81.023 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 126.542 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set i forhold til virksomhedens aktivitet.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020 12 mdr.	2018/19 14 mdr.
	<b>Bruttotab</b>	-24.850	-28.000
2	Personaleomkostninger	0	0
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-115.125	-38.542
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-139.975	-66.542
3	Finansielle omkostninger	-55.544	-14.481
	<b>Årets resultat</b>	-195.519	-81.023
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-195.519	-81.023
		-195.519	-81.023

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2020	2018/19
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	317.708	432.833
		<u>317.708</u>	<u>432.833</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>317.708</u>	<u>432.833</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	48.084	49.450
	Omsætningsaktiver i alt	<u>48.084</u>	<u>49.450</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>365.792</u></u>	<u><u>482.283</u></u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2018/19
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-176.542	-81.023
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-126.542</u>	<u>-31.023</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	475.334	478.306
	Anden gæld	17.000	35.000
		<u>492.334</u>	<u>513.306</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>492.334</u>	<u>513.306</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>365.792</u></u>	<u><u>482.283</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
4 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-81.023	-31.023
Overført via resultatdisponering	0	-195.519	-195.519
Gældseftergivelse	0	100.000	100.000
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>-176.542</b>	<b>-126.542</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lån Penge ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Der er foretaget en enkelt klassifikationsændring fra Andre tilgodehavende til Erhvervede immaterielle anlægsaktiver i regnskabsåret i regnskabsåret og sammenligningstal er tilsvarende tilpasset med 47 tkr.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	3-10 år
---------------------------------------	---------

### Balancen

#### Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

## 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2020 12 mdr.	2018/19 14 mdr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	51.582	13.931
Andre finansielle omkostninger	3.962	550
	<u>55.544</u>	<u>14.481</u>

## 4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Ørding Andreasen

### Direktion

På vegne af: Lån Penge ApS

Serienummer: CVR:39980959-RID:31720423

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-07-06 12:09:20Z

NEM ID 

## Peter Ørding Andreasen

### Dirigent

På vegne af: Lån Penge ApS

Serienummer: CVR:39980959-RID:31720423

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-07-06 12:09:20Z

NEM ID 

## Thomas Hjortkjær Petersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-513808396599

IP: 80.199.xxx.xxx

2021-07-07 11:46:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7FGSP-AILP0-HTF8W-DE3E5-4ZQC5-0Z5Z2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>